CÃMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do sr. Carlos Chiodini)

Senhor presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, declaro que, na Sessão Deliberativa Extraordinária realizada no

dia 30 de março de 2022, nas seguintes votações nominais da PEC 18/2021:

- Emenda Supressiva – Votei SIM, conforme orientação partidária;

- Emenda de Redação – Votei SIM, conforme orientação partidária;

-  Segundo Turno da PEC 18/2021 – Votei  SIM, conforme orientação

partidária.

Informo  que,  por  problemas  técnicos  no  aplicativo  INFOLEG,  não

consegui registrar meu voto, por este motivo declaro meu voto de forma escrita.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2022.

CARLOS CHIODINI
Deputado Federal

MDB/SC

*C
D2

26
57

51
03

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Chiodini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226575103100